



PEPworldwide Holding ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 62 00 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

Keld Juhl Jensen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

PEPworldwide Holding ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31 62 00 58
Stiftet: 11. juli 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Juhl Jensen, Direktør
Jonna Baagøe, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde varemærkerettigheder samt kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	41.208	95
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-15
Andre driftsomkostninger	-2.800	0
Driftsresultat	38.408	80
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.962	22
Andre finansielle indtægter	0	6
4 Øvrige finansielle omkostninger	-20.265	-18
Resultat før skat	24.105	90
5 Skat af årets resultat	-4.290	-15
Årets resultat	19.815	75
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.815	75
Disponeret i alt	19.815	75



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	605.850	600
Finansielle anlægsaktiver i alt	605.850	600
Anlægsaktiver i alt	605.850	600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.808	103
Udsudte skatteaktiver	2.358	5
Tilgodehavende selskabsskat	1.470	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	619	5
Tilgodehavender i alt	53.255	113
Likvide beholdninger	15.226	48
Omsætningsaktiver i alt	68.481	161
Aktiver i alt	674.331	761



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	<u>171.360</u>	<u>152</u>
Egenkapital i alt	<u>271.360</u>	<u>252</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.843	252
Selskabsskat	0	17
Anden gæld	<u>245.128</u>	<u>233</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.971</u>	<u>509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>402.971</u>	<u>509</u>
Passiver i alt	<u>674.331</u>	<u>761</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	76.155	176.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.390</u>	<u>75.390</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	151.545	251.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.815</u>	<u>19.815</u>
	<u>100.000</u>	<u>171.360</u>	<u>271.360</u>



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u>0</u>	<u>15</u>
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele PEPworldwide Danmark A/S	<u>5.962</u>	<u>22</u>
	<u>5.962</u>	<u>22</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.974	10
Andre finansielle omkostninger	<u>1.291</u>	<u>8</u>
	<u>20.265</u>	<u>18</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.911	16
Årets regulering af udskudt skat	2.357	-1
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>4.290</u>	<u>15</u>



Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. januar 2024	75.000
Kostpris 31. december 2024	75.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	75.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	627.992	628
Kostpris 31. december 2024	627.992	628
Nedskrivninger 1. januar 2024	-28.104	-50
Årets resultat	5.962	22
Nedskrivninger 31. december 2024	-22.142	-28
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	605.850	600

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jonna Baagøe

Navn returneret af MitId: Jonna Baagøe
Direktør
ID: 3dc50ab0-f4ef-4fdd-b134-382340be8851
IP-adresse: 80.62.117.12:53492
Dato for underskrift: 20-03-2025 07:21:00 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Keld Juhl Jensen

Navn returneret af MitId: Keld Juhl Jensen
Direktør
ID: 878f93c0-cc16-4fc7-9952-a8fcedf5fc39
IP-adresse: 188.181.209.204:32358
Dato for underskrift: 20-03-2025 11:32:00 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejistgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
IP-adresse: 194.255.7.176:31691
Dato for underskrift: 20-03-2025 15:24:13 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Keld Juhl Jensen

Navn returneret af MitId: Keld Juhl Jensen
Dirigent
ID: 878f93c0-cc16-4fc7-9952-a8fcedf5fc39
IP-adresse: 188.181.209.204:11618
Dato for underskrift: 20-03-2025 15:43:53 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 212b81wmiZw252424396